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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 03042019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SUCREMI
  2 SRLAETN CÉRIUMS (1) H 4   76
  3 OBVUMRI ALTERNES  5E   82  158
  4 U+INPQAX VROMBI  4A   38  196
  5 NPX+NLEE QUAIS L 1   40  236
  6 -AAETSTU XÉNOPE (2) C 1   34  270
  7 KRSJ AOU ATTAQUES  1H  185  455
  8 -EST?RCA J URAS B 6   55  510
  9 -ITEIDLO TERÇA(I)S (3) A 9   87  597
 10 NKAOGAE SOLIDITÉ 15A   80  677
 11 AAKNO+UE GEX (4)  1A   39  716
 12 EOU+VNOE KANA (5)  2F   37  753
 13 -IYZEDL? J EUNE  6B   24  777
 14 -UEOEVMO ÉLIDEZ (6) N 1   72  849
 15 MO+?SRTE COUVÉE 12A   22  871
 16 -FWLHLPE MER(L)OTS (7) 14F   74  945
 17 EFHLP+NY WALI (8)  3K   26  971
 18 FLN+AEHD PHYSE (9) L11   40 1011
 19 EFLN+FOI DAH (10) 13C   30 1041
 20 FIN+GNIB FLOE (11) G 7   29 1070
 21 BFGIN+O YIN (12) 13L   24 1094
 22 BGNO IF (13) C 8   21 1115

GOBES 10D   14 1129
  1.  LEDOUX Maryse                  : 959 pts ( -170 )

  2.  SINQUIN Jacqueline             : 954 pts ( -175 )

  3.  MAGUER Marie Noëlle            : 880 pts ( -249 )

 

 1: CÉRIUM n.m. Métal.
 

 2: XÉNOPE n.m. Amphibien anoure d'Afrique du Sud, utilisé dans les laboratoires d'analyse biologique.
 

 3: TERCER v. 13 (= terser, tiercer) Labourer pour la troisième fois.
 

 4: GEX n.m. Fromage du Jura au lait de vache.
 

 5: KANA n.m. Signe de l'écriture japonaise.
 

 6: ÉLIDER v. 10. Ling. Supprimer (la voyelle finale d'un mot).
 

 7: MERLOT n.m. Cépage du Bordelais.
 

 8: WALI [w-] n.m. Fonctionnaire algérien.
 

 9: PHYSE n.f. Petit mollusque d'eau douce.
 

10: DAH n.m. Bissap. - Chanvre de Guinée.
 

11: FLOE [flô] n.m. Plaque de glace flottante.



 

12: YIN [yin] n.m. Principe passif, complémentaire du yang, dans la cosmologie chinoise.
 

13: IF n.m. Arbre à feuillage persistant.


